³⁸ "od' vašega sluge Radiča Paštrovića ... ja ga ču povidjeti pr'vo Bogdan' Mišić' drugo Radivoi Slavomirić' trete Gr'gurev' človik' Pidrić' o-Kutlović' a uhitali su na brodu na Slanom' vlasti o-Pleš'k' a na ime Oćasići bratia Vlat'kova oni ti znaju za svakoga a Ra/d/ivoi e u Cohana" (marta 1420), Stojanović 1929, 566.

³⁹ „Seraçin filius Volchosau Cliescich vlachus voiude Sandagl ... comperuit petens a ser Iohane I. de Gondola unam suam cinturam de argento sibi ser Iohani danta per manus Grubačii Vighgneuich nepotis dicti Serazini nunc sunt sex anni vel circa. Qui ser Iohannes ibi presens negabat se habuisse cinturam predictam ... fuit absolutus dictus ser Iohanes de Gondola per sententiam dicti domini rectoris et iudices a petitione predicta“ (07. 03. 1425. g.), DAD, Div. Canc. , XLIII, 99v.

⁴⁰ "Radossauus Radoichouich ... supra Radoichum Radmanich et Radouaç eius fratrem de Plescach. Eo quia dicti accusati his diebus prope eorum domum verberauerunt dictum accusattorem et sibi violenter acceperunt infrascriptas res, videlicet, unam clamidem, unum par caligarum, unam interulam, unum par stialorum, unum gladium, unum marsupium, duo sachula" (10. 07. 1426. g.), DAD, Lam. de foris, VII, 30v; „Radouaç Pribignich ... supra Radoichum et Radouaç fratres Radmanich de Plescach. Eo quia dicti accusati acceperunt dicto accusatori infrascriptas res et eundem verberauerunt iuxta eorum domum. Una interulam, unum par bisazarum, unam zinturam, unam ventrescam, unum marsupium cum uno grosso, unum utrum, unum par opancharum“, Isto, 31; „Radoe Pribilouich ... supra Radoichum et Radouaç fratres Radmanich de Plescach. Eo quia dicti accusati his diebus elapsis iuxta eorum domum verberauerunt Martini fratrem dicti accusatoris et sibi violenter acceperunt infrascripta res, videlicet, unam zupam, unam tunicham rubei coloris, unum clobuch, unam zinturam, unam interulam, duos yperperos grossorum, unum par opancharum“, Isto, 31v.

ku vola u Tribihovu (južno od Vrhopolja, blizu planine Leotar u trebinjskom Pobrdu) optužio vlahe Pliščiće (vlachos de Plisach) Vukmira Radmilovića i Radovca Radmanića.⁴¹

Za pljačku izvršenu u Trebinju Radosav Gudeljević je augusta 1428. godine optužio vlahe Pliščiće (de morovlachi Plische), braću Radosava, Radovika i Radojka Brančića.⁴² Ovi Brančići su imali još jednog brata. Nešto kasnije, marta 1434. godine, Vukosav Milatović je za pljačku konja u Žakovu u Popovu optužio, između ostalih, i vlahe Pliščiće (de Plische vlacchos), braću Radosava i Radovana Brančića, te Vučihnu, sina Radosava Kukulića.⁴³

Aprila 1433. Radinac Milošević, vlah Pliščić (de Pliesche), obavezao se na dvogodišnju službu kod Bogdana Stojkovića⁴⁴, a aprila 1434. godine u jednoj tužbi zbog pljačke vola spomenut je Vitoje, vlah Pliščić (de Plesci vlachus).⁴⁵

Vukac Vignjević

Pominjani Vukac Vignjević (1419)⁴⁶ mogao bi biti onaj Vukac, ‘voivoda de Plische’, koji se pominje u pismu dubrovačkim poslanicima kod vojvode Sandalja Hranića Kosače augusta 1430. godine.⁴⁷ Februara 1436. godine on

⁴¹ “Radmin Grnzarich ... supra Volchmir Radmilouich et supra Radouaç Radmagnich vlachos de Plisach. Eo quia dicti accusati furati fuerunt die domenica propelapsa accusatori predicto bouem unum quam ipse Radmil dederat ad arandum Pribisau Sematouich et Radmacio Gernzarich in Tribichoua” (01. 06. 1427. g.), DAD, Lam. de foris, VII, 187v.

⁴² “Radossaus Gudieleuich ... supra Radossauum Brancich et Radouich et Radoichum fratres de morovlachi Plische. Eo quia ipsi furati fuerunt in Tribigna Modriç sues duos” (03. 08. 1428. g.), DAD, Lam. de foris, VIII, 57.

⁴³ “Vuchossauus Milatouich ... supra Radossauum Brancich et Radoan eius fratrem et Vucichnam filium Radossaui Cuculich de Plische vlacchos (Grubaz et Vitchum fratres Radunouich homines Ostoye Posnanouich de Tribigne). Eo quia sibi furati fuerunt unum equum in Popaua a Sachoua” (22. 03. 1434. g.), DAD, Lam. de foris, X, 157v.

⁴⁴ “Radoinaz Millosseuich de Pliesche locauit se et sua opera usque ad annos duos proxime futuros Bogdano Stoychouich presenti et conducenti ... more boni et fidelis famuli ... Pro quo Radinaz Bogossaus Budoeuich, Beliaychus Goyachouich de Vergato extiterunt plegii” (19. 04. 1433. g.), DAD, Div. Canc. , XLVII, 103v.

⁴⁵ “Marchus Zurchouich de Umbla ... supra Radouinum Obradouich hominem Radossaui Paulouich de Orach. Eo quia dicti Radouinus amisit unum bouem quem ipse Marchus reccomiseret suprascripto Radouino. Et dicit quod Vito [ostavljen prazan prostor jer nije kazano prezime] de Plesci vlachus habuit dictum bouem” (18. 04. 1434. g.), DAD, Lam. de foris, X, 166v.

⁴⁶ “Xuor Miloseuich ... supra Stiepanum Chagleuich, Seracinum Pliescich, Volchaç Vigneuich. Eo quia his diebus propelapsis in plano Ghaçche sibi violenter abstulerunt tot res, videlicet, de seta uncias IIII botones XXX argento de curdellis aureis brachium L et unum anulum argenteum de panno brachiam XVI. Que omnes res ascendant ad valorem yperperos triginta et ultra. Testes: Milouaç Gherlicich, Miloslauus Brecich, Radoslauus Terçior” (24. 08. 1419. g.), DAD, Lam. de foris, IV, 60v.